- Ισόγειο κτήριο από οπλισμένο σκυρόδεμα, χρονολογίας κατασκευής στη δεκαετία του 1980. 

Η πρόθεση της Εταιρείας «ΣΥΝ-ΕΝΩΣΙΣ» είναι να καλύψει, δυνάμει δωρεάς, το σύνολο των 

απαιτούμενων μελετών, τεχνικών προδιαγραφών και εργασιών αποκατάστασης, συνολικού κόστους 

έως δύο εκατομμύρια πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ (2.500.000 €). 

Μελετητική ομάδα 

Στο πλαίσιο της ανωτέρω δωρεάς, οι μελέτες έχουν ανατεθεί σε μελετητική ομάδα, η οποία 

αποτελείται από τους: 

- Δρ. Δημήτριο Ψυχογιό, Αρχιτέκτονα Μηχανικό (εκπρόσωπο της μελετητικής ομάδας) 

- Μαρία Κεχρινιώτη, Αρχιτέκτονα Μηχανικό